

Ремонт кровли здания ЦЗ г.Тараклия

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 376 013 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. кровля корпус №1				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя)	m2	14,000	62,770 60,970	878,780 853,580
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (очистка поверхности от раствора)	m2	14,000	28,500 27,300	399,000 382,200
3	CE13B	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate fixate mecanic in sistem monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu (Кровля из модифицированной битумной однослойной оболочки, прикрепленной механически на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры)	m2	14,000	115,733 38,220	1 620,255 535,080
4	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala	m2	14,000	409,850 210,210	5 737,902 2 942,940

1	2	3	4	5	6	7
		минераловатными плитами)				
5	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 6 cm (Выравнивающий или защитный слой для изоляции, плиточным клеем, толщиной 6 см) и сетка	m2	95,000	57,930 31,850	5 503,350 3 025,750
6	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat (Подготовка поверхности для нанесения диффузного слоя пароизоляции, термоизоляции или гидроизоляции на горизонтальные, наклонные или вертикальные площади битумной суспензией в один слой)	m2	720,000	31,881 3,640	22 954,320 2 620,800
7	CE13B	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate fixate mecanic in sistem monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu (Кровля из модифицированной битумной однослойной оболочки, прикрепленной механически на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры)	m2	720,000	115,733 38,220	83 327,400 27 518,400
		Total кровля корпус №1				120 421,007
		Inclusiv salariu				37 878,750
		2. кровля корпус №2				
8	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var,	m2	80,000	57,930 31,850	4 634,400 2 548,000

1	2	3	4	5	6	7
		driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 6 cm (Выравнивающий или защитный слой для изоляции, плиточным клеем, толщиной 6 см) и сетка				
9	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat (Подготовка поверхности для нанесения диффузного слоя пароизоляции, термоизоляции или гидроизоляции на горизонтальные, наклонные или вертикальные площади битумной суспензией в один слой)	m2	720,000	31,881 3,640	22 954,320 2 620,800
10	CE13B	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate fixate mecanic in sistem monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu (Кровля из модифицированной битумной однослойной оболочки, прикрепленной механически на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры)	m2	720,000	115,733 38,220	83 327,400 27 518,400
		Total кровля корпус №2				110 916,120
		Inclusiv salariu				32 687,200

		Total	lei	231 336
		Соц страх	24,00 %	16 936
		Транспортные	10,00 %	15 664
		Итого	100,00 +	263 936
		Накладные расходы	12,00 %	31 672
		Итого	100,00 +	295 608
		Прибыльные	6,00 %	17 736
		Итого	100,00 +	313 344
		НДС	20,00 %	62 669
		Total deviz:		376 013
		Inclusiv salariu		70 566

Intocmit

M.Константинова

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Ремонт кровли здания ЦЗ
г.Тараклия**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №**Valoarea de deviz 376 013 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7132030012600	Mozaicar	h-om	61,250	91,00	5 573,750
2.	7132040012700	Parchetar	h-om	2,100	91,00	191,100
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	520,288	91,00	47 346,208
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	6,580	91,00	598,780
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	179,380	91,00	16 323,580
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,852	91,00	532,532
Total manopera						70 566

Materiale:

1.	223	клей плиточный	kg	822,500	3,50	2 878,750
2.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	458,010	20,00	9 160,200
3.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	432,000	94,00	40 608,000
4.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	56,560	4,50	254,520
5.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	70,700	4,50	318,150
6.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	15,554	8,00	124,432
7.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	5,250	0,00	0,000
8.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 755,705	55,00	96 563,775
9.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	15,130	125,00	1 891,250
10.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,000	0,00	0,000
11.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	113,120	1,50	169,680
12.	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	kg	6 106,800	0,50	3 053,400
13.	3232	сетка	m2	175,000	9,00	1 575,000
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,440	32,00	46,080

		Total materiale de construcții				156 643
--	--	---------------------------------------	--	--	--	----------------

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	72,700	30,00	2 181,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,350	30,00	10,500
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,507	30,00	165,210
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,420	35,00	14,700
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	58,208	30,00	1 746,240
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,294	35,00	10,290
		Total utilaje de construcții				4 127

Total	lei	231 336
Соц страх	24,00 %	16 936
Транспортные	10,00 %	15 664
Итого	100,00 +	263 936
Накладные расходы	12,00 %	31 672
Итого	100,00 +	295 608
Прибыльные	6,00 %	17 736
Итого	100,00 +	313 344
НДС	20,00 %	62 669

Total deviz:

376 013

Intocmit

M.Константинова

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Ремонт кровли здания ЦЗ г.Тараклия

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. кровля корпус №1				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя)	m2			62,770 60,970
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	91,00	42,770
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	91,00	18,200
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	30,00	1,800

1	2	3	4	5	6	7
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (очистка поверхности от раствора)	m2			28,500 27,300
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	91,00	13,650
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	91,00	13,650
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	30,00	1,200
3	CE13B	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate fixate mecanic in sistem monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu (Кровля из модифицированной битумной однослойной оболочки, прикрепленной механически на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры)	m2			115,733 38,220
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	91,00	27,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	91,00	10,920
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	55,00	66,412
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	20,00	6,300
	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	kg	4,0000	0,50	2,100
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0500	30,00	1,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	30,00	1,200
4	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala минераловатными плитами)	m2			409,850 210,210
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	91,00	172,172
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	91,00	38,038
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	4,50	18,180
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	4,50	22,725
	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	1,0700	125,00	135,089
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,888
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	0,00	0,000
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	1,50	12,120
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	30,00	0,750
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	30,00	0,103
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	35,00	1,050
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	35,00	0,735
5	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 6 cm (Выравнивающий или защитный слой для изоляции, плиточным клеем, толщиной 6 см) и сетка	m2			57,930 31,850
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	91,00	31,850
	3232	сетка	m2	1,0000	9,00	9,000
	223	клей плиточный	kg	4,7000	3,50	16,450
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,0300	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	30,00	0,630
6	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat (Подготовка поверхности для нанесения диффузного слоя пароизоляции, термоизоляции или гидроизоляции на горизонтальные, наклонные или вертикальные площади битумной суспензией в один слой)	m2			31,881 3,640
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	91,00	3,640
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	94,00	28,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	32,00	0,032
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	30,00	0,009
7	CE13B	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate fixate mecanic in sistem monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu (Кровля из модифицированной битумной	m2			115,733 38,220

1	2	3	4	5	6	7
		однослойной оболочки, прикрепленной механически на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры)				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	91,00	27,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	91,00	10,920
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	55,00	66,412
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	20,00	6,300
	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	kg	4,0000	0,50	2,100
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0500	30,00	1,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	30,00	1,200
		2. кровля корпус №2				
8	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 6 cm (Выравнивающий или защитный слой для изоляции, плиточным клеем, толщиной 6 см) и сетка	m2			57,930 31,850
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	91,00	31,850
	3232	сетка	m2	1,0000	9,00	9,000
	223	клей плиточный	kg	4,7000	3,50	16,450
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,0300	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	30,00	0,630
9	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat (Подготовка поверхности для нанесения диффузного слоя пароизоляции, термоизоляции или гидроизоляции на горизонтальные, наклонные или вертикальные площади битумной суспензией в один слой)	m2			31,881 3,640
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	91,00	3,640
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	94,00	28,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	32,00	0,032
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	30,00	0,009
10	CE13B	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate fixate mecanic in sistem monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu (Кровля из модифицированной битумной однослойной оболочки, прикрепленной механически на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры)	m2			115,733 38,220
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	91,00	27,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	91,00	10,920
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	55,00	66,412
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	20,00	6,300
	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	kg	4,0000	0,50	2,100
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0500	30,00	1,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	30,00	1,200

APROBAT:

Intocmit
M.Константинова

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenume)

(funcția, semnătura, nume, prenume)

L.S.

L.S.